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Pagina 1

Springen pony

C-pony 60cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Amarens Van der Vlis Wildzang's Time Bandit,

C-pony 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Amarens Van der Vlis Wildzang's Time Bandit,

D-pony 1.00m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Zoë Dijks Flintstone,

Gwen Slagmolen Altrido Mely's Ingmar,

Mirre Sterenberg Special Agent,

D-pony 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Danae Dijkema Favourite's Laila,

Cailyn IJben Starlight,

Hendrieke Knijp Rietheim's Robin,

Rieke Koerts Starwin's Ferro S.E.,

Eva de Roos Carnakilly Lady Doris,

D-pony 80cm rijstijl

Definitief
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Deelnemer(s) Paard(en)

Demi Bouwmeester Golden Lucky BB,

Danae Dijkema Favourite's Laila,

Cailyn IJben Starlight,

Hendrieke Knijp Rietheim's Robin,

Mare Koerts El Capone S.E.,

Rieke Koerts Starwin's Ferro S.E.,

Jolein Kruisselbrink Dolores Lola,

D-pony 90cm 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Zoë Dijks Flintstone,

Mare Koerts El Capone S.E.,

Stein Kramer Sunny,

Jolein Kruisselbrink Dolores Lola,

Gwen Slagmolen Altrido Mely's Ingmar,

Mirre Sterenberg Lidl,

Mirre Sterenberg Special Agent,

Springen paard

Paarden 1.00m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Femke Van Berkel Baltazar,

Femke Van Berkel Monbalian,

Reny Boxem Floor,

Gini Van Dijk Lynthe La Rens,

Gini Van Dijk Milan Rens,

Romy Grobbe Mick Jagger Hk,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Melissa Kloosterman Lucky Voice Of Beauty Van 'T Bonnerhof,

Marieke Knijp Zantos,

Lysanne Kruizinga Duera Z,

Lysanne Kruizinga Esina Z,

Anna Lapteva Adagio de Casall,

Anna Lapteva Million Dreams,

Marian Lunsche Niki Lauda,

Mirte Marrink Nadal,

Laura Milatz Chardonnay Blue SW Z,

Naomi Moorlag Elixer,

Rianne Muggen Majesta,

Carmen Oppers Ignacia Z,

Nicky Schieving - Meursing Fit Piggy's Mooie man,

Marle Sipma Nevada,

Nina Smid K-May be Witness,

Ninah Teuben Nondon Mtt,

Lyan van der Veen - Offereins Q Little Joe Z,

Rianne Visscher Miss Congeniality HG,

Rianne Visscher Naranna,

Carolien Wijnbergen Nino,

Paarden 1.10m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Femke Van Berkel Mac Cloud,

Maureen Bonder Identity,

Maureen Bonder Let's Go HX,

Maureen Bonder Manchester Te,

Maureen Bonder Radihaza koncert,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Vera Bos Keep in Touch VDE,

Ivar Bouman Jeraldo VDL,

Reny Boxem Floor,

Brigitte Davids Lady Colada,

Gini Van Dijk Lynthe La Rens,

Jente Hollander Lullaby B,

Lucy Kaptein Estee,

Melissa Kloosterman Kontendra,

Melissa Kloosterman Lonely,

Lysanne Kruizinga Mogrusa H,

Anna Lapteva Adagio de Casall,

Marian Lunsche Mega-Impressive,

Esmee Manning Henroe Hoeve's Kensington,

Mirte Marrink Juventus,

Carmen Oppers Ignacia Z,

Lotte Ploeger Donas,

Nicky Schieving - Meursing Fit Piggy's Mooie man,

Aniek Schuiling Marble JRA,

Robin Sikkens Health4Horses EasyBoy,

Robin Sikkens Health4Horses Jimmy,

Ilse Snijder Lola Soraya,

Sharee Venema Jelly-Bean,

Rianne Visscher Jens P.S.,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Gertjan Bekkers Lola,

Gertjan Bekkers Mister,

Rody Scholing Mick Van Lange Weeren,

Rody Scholing Nestor,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lisanne Theunissen Kiek Een Fee B,

Tjarko Veldman Lev,

Erik Wolthuis Good luck sina h,

Paarden 1.20m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Femke Van Berkel Little Palu K,

Peter Helms Jinthl H.E.,

Lysanne Kruizinga Kolomus,

Lysanne Kruizinga Mogrusa H,

Anna Lapteva Luxor Ds,

Esmee Manning Henroe Hoeve's Kensington,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Louise Berenpas Levesta,

Femke Van Berkel Comme il feu Z,

Romy van Dijk - Froma Jewelgane,

Paarden 1.30m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Femke Van Berkel Lychium,

Maureen Bonder Normandy de Bois,

Lysanne Kruizinga Cecile,

Yorick Reinders Thatcher Juka,

Afgewezen door organisatie
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Deelnemer(s) Paard(en)

Rutger Gieske Koralien,

Paarden 1.35m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Mel van der Kamp Kimberly,

Paarden 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jolien Beuving Kenzo,

Gerda Bolding Nels Oleson,

Reny Boxem Narinka G,

Hans Dollen Conté,

Romy Grobbe Noví,

Joanne Kral Mependence,

Quinty de Pon Kipardie,

Danée Vos STW Larissa,

Mariska De Vries Luciano Wh,

Anneriken Wehrens Dzjengis,

Paarden 90cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lianne Van den Akker Matsho K,

Gini Van Dijk Milan Rens,

Jente Hollander Nolevus,

Melissa Kloosterman Ninjago,

Marieke Knijp Zantos,

Joanne Kral Mependence,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Anna Lapteva Million Dreams,

Marian Lunsche Niki Lauda,

Mirte Marrink Nadal,

Laura Milatz Chardonnay Blue SW Z,

Naomi Moorlag Elixer,

Quinty de Pon Kipardie,

Aniek Schuiling Nike JRA,

Mark Schuiling Nickelback S,

Nina Smid K-May be Witness,

Ninah Teuben Nova Ingeni,

Danée Vos STW Larissa,

Mariska De Vries Luciano Wh,

Springen Nat/Int paard

Paarden 1.40m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Maureen Bonder Flierefluiter,

Mel van der Kamp Jiremaya,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Rutger Gieske Heldorado,

Rutger Gieske Jobluno Rock,

Weite Oldenziel Ofichem's Finn,


